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시민이 행복한 품격도시

익산시평생학습관 및 부설 문해교육센터
 찾아오시는 길

송학 지안리즈 아파트    송학현대아파트    송학동
모현주공2차아파트    모현현대2차아파트  
모현현대6차아파트(도보 249m, 4분거리)

교통안내 (버스) 300번

발행처 I 익산시   발행일 I 2021년 10월
익산시평생학습관 I 익산시 선화로 133
TEL I 063-859-5827/5158/5823   FAX I 063-859-5160 
홈페이지 I www.iksan.go.kr/lll

선화로
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모현대교

선화로 7길

고봉삼계탕

우리신용
협동조합

모현동행정복지센터

익산시평생학습관 및
부설 문해교육센터 

싸다돼지마을

제일아파트모현현대 4차

고현교회

행복치과

돼지코
생곱창
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  시민이 행복한 품격도시 익산
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우리동네 늘배움터 우리 지역 배움터 지도 익산평생학습축제

    평생교육 활성화 지원  
「우리 마을 이야기」

5인 이상의 학습자가 학습공간을 지정하여, 원하는 평생학습 

프로그램을 신청하면 됩니다.

우리동네 늘배움터에는 어떻게 참여하나요?
건강,역사,인문학,예술,대중문화,교양,환경 등 현대사회에 필요한 

다양한 지식을 배울 수 있습니다.

익산시민이면 누구나 무료로 참여할 수 있으며, 코로나 상황에 따라 

대면 또는 비대면으로 진행됩니다.

꽃다운 익산시민+대학은 사회 각 분야의 명사를 초빙하여 

고품격 강좌를 제공하는 익산시 대표 강연 프로그램입니다.

 꽃다운 강좌, 시민역량 플러스

익산 평생학습 축제는 시민과 함께하는 배우고 소통하는 익산시 

대표 평생학습 축제의 장입니다.

지역의 평생교육을 다함께 즐기기 

평생학습동아리 지원사업은 관내 평생학습 동아리를 대상으로 

학습공간 및 예산을 지원하는 평생학습 공동체 조직 사업입니다.

모이자, 나누자, 베풀자

자발적으로 동아리를 구성하신 후 익산시평생학습관에 등록해

주세요. 등록된 동아리를 대상으로 공모를 통해 활동비를 지원

합니다.

자신의 이야기를 주제로 시나리오를 쓰고

무대에서 연극까지 해보는 프로그램, 인생의

12달을 달력으로 만들어 표현해보는프로그램, 

삶의 이야기를 주제로 글과 그림을 그려 책을

만들어보는 프로그램 등 다양한 스토리텔링 

커리큘럼이 있습니다.

살아온 이야기가 주제가 되는 평생학습 이야기

Q
Q Q Q

Q

Q

Q

어떤 강좌가 이뤄지나요?

어디서 볼 수 있나요?

구체적으로 어떤 프로그램들이
있나요?

평생학습동아리가 뭔가요?

모집공고  학습자 모임 구성
(학습공간 확보)

 배움터 신청
(평생학습 프로그램 신청)

심사 및 운영
배움터 선정

강사 및 
학습매니저 파견

디지털 정보문해 
(스마트폰, 휴대폰문자)

초등 학력인정 과정 중학 학력인정 과정

초졸 검정고시 중졸 검정고시 고졸 검정고시

왕초보 기초영어
(파닉스) 한글 기초교육

종합과정
(스마트폰, 기초영어, 한글, 

초등과정 등)

초
등

중
학

- 시청 : 익산시 유튜브 https://bit.ly/3x5Altu

- 일시 : 매달 둘째, 넷째 수요일 14시

- 장소 : 솜리예술회관 중공연장

- 방법 : 선착순 입장

평생학습 축제 대표 프로그램에는 어떤 것들이 
있나요?

우리 마을 이야기 사업이란 시민들이 살아온 이야기를 공유하고, 스토리

텔링 방식으로 다양한 평생학습 과정을 실현하는 프로그램입니다.

일정한 인원의 사람들이 자발적 모임을 구성하여, 정기적으로

학습하고 토론하는 동아리를 말합니다.

평생학습동아리 지원사업에 참여하는 방법은
무엇인가요?

평생학습동아리 
지원 공모 참여

평생학습동아리 
지원 및 활성화

학습동아리 구성
(10여명) 

익산시평생학습관 
등록 

우리동네 늘배움터는 행정복지센터, 도서관, 마을회관 등 동네

학습공간을 만들어 시민들이 집 앞에서 평생학습을 누릴 수 있는 

사업입니다.

동네마다 찾아가는 배움마당

1 2
01 마한교육문화회관

02 서오산 경로당

03 죽촌마을

04 참마음 

05 함라면 부녀회 

06 수산마을

07 낭산작은도서관

08 하발마을 

09 천마부대

10 왕궁작은도서관 

11 봄나루작은도서관

12 동산작은도서관 

13 꿈드림작은도서관

14 모현뜰작은도서관

15 배산작은도서관 

16 송학동 더샵 아파트

17 예솔작은도서관 

18 원광종합사회복지관 

19 청소년열매나눔공동체 

20 깊은샘작은도서관

21 어양어린이작은도서관 

22 그루터기청소년작은도서관 

23 익산다함께돌봄센터2호 

24 글마루작은도서관 

25 삼성동어린이작은도서관

26 울림작은도서관

27 부송작은도서관

01 함열상시상경로당

02 농촌여성이민센터

03 장신휴먼시1차아아파트@ 관리사무소

04 황등노인복지관, 황등도서관

05 황등2마을경로당

06 함라와우마을경로당

07 함라면사무소

08 웅포하제경로당

09 낭산면사무소 별관

10 가람어울림센터 별관

11 금마면사무소 사랑방

12 왕궁작은도서관

13 춘포담월회관

14 마동도서관

15 부송도서관

16 무궁화야학교

17 우리배움터한글교실

18 부송종합사회복지관

19 동산사회복지관

20 울림작은도서관

문해교육 지원사업

우리동네 늘배움터
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21 왕궁면

여산면

함열읍
낭산면

오산면

춘포면

익산시

성당면

금마면

삼기면
황등면

함라면

웅포면

망상면

용안면

용동면

14

3 4

시민참여교육, 직업능력교육, 문화예술교육, 인문교양교육, 기초

문해교육, 학력보완교육 등 모든 분야의 프로그램을 연중 운영

합니다. 

익산시민을 위한 생애 주기별 및 지역 맞춤형 특화프로그램을 

운영합니다. 

 평생학습관 시민 맞춤형 특화 프로그램

Q 어떤 분야의 프로그램이 있나요?

5

6

7

8똑!똑! 찾아가는 생활문해교육
프로그램 『익산행복학교』

평생학습관에서 「놀다, 웃다, 나누다」

대면

비대면

똑!똑!  왕초보 영어, 스마트폰, 한글 등 일상생활에 

필요한 기초생활능력을 키우는 교육이 필요한 곳 

어디든, 익산행복학교가 찾아갑니다. 

- 교육기간 : 연중(수시모집)

- 교육장소 : 주민자치센터, 마을회관, 작은도서관, 사업장 

                   회의실 등 유휴시설

- 교육대상 : 익산시민 누구나

- 신청방법 : 문해교육센터 859-5825

평생학습 

축제

평생학습 홍보체험관 
주민자치 프로그램 및 
학습동아리 발표회
한 해 동안 배운 평생학습성과 
발표 공유

성인문해한마당 민주시민 특강
평생교육의 흐름을 시민들과 
함께 특강을 통해 배움

지역 평생학습 정보 제공 및 
다양한 체험 프로그램 운영

문해학습자, 문해교사 간 
화합의 장 
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꽃다운 익산시민+대학 평생학습을 부탁해! 학습동아리 지원사업
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강사은행제

평생교육 활성화 워크숍 

 익산시 주요 평생교육 기관 현황

- 등록기간 : 연중

- 대       상 : 익산시에서 활동하는 평생학습 강사

- 제출서류 : 강사은행등록 신청서, 관련 자격증 또는 경력 증명서

- 등록방법 : 익산시평생학습관 홈페이지(www.iksan.go.kr/lll) 

                   → 강사등록

강사님들은 강사은행제 등록을 통해 본인의 경력을 체계적으로 

관리할 수 있으며, 지역 평생학습기관에서는 강사은행제 데이터

베이스를 통해 전문 강사 섭외에 활용할 수 있습니다.

언제 어디서나 학습할 수 있도록 온라인 교육 플랫폼을

통하여  외국어, 자격증, 정보화 교육 등 다양한 강좌를 

무료로 제공합니다. 

익산시평생학습관(www.iksan.go.kr/lll) 통해 사이버학이시습센터 

사이트 접속하기 → 회원가입 및 로그인 → 수강 신청 → 학습하기 

PC에서 사이버학이시습센터 회원 가입  → 인터넷, Safari로 사이트 

접속하기  →   로그인 후 강좌 학습하기 

주요 과정 안내

익산시 평생학습 기관·단체 종사자와 평생학습 관계자, 강사 및 

학습매니저 등이 참여할 수 있습니다.

익산시의 평생교육 추진 방향 및 비전을 공유하고, 참여자들의 

평생교육 전문성 개발 및 지역 평생교육 네트워크 구축을 위한 

프로그램들로 구성됩니다.

평생학습 전문가 발굴을 위한 익산시 인재육성 프로젝트

Q
Q

Q

Q

Q

Q

PC 이용방법은?

강사은행제는 어떻게 활용하나요?

워크숍에는 누가 참여하나요?

평생학습 관계자 워크숍은 매년 익산시가 주최하는 평생학습 

분야 전문가 인력개발을 위한 전문연수 과정입니다.

워크숍은 어떤 프로그램으로 이루어지나요?

모바일 이용방법은?

영어, 중국어, 일본어, 기타 외국어(프랑스어 외 10개국)

주식과 펀드, 부동산, 경매, 경제정보 등 

학교폭력 예방, 스마트폰 중독 예방, 안전교육, 경제교육, 청소년 성폭력 
예방교육, 말하기 훈련, 학습코칭, 놀이미술 등

미세먼지, 건강특강, 피부관리, 탈모 헤어관리, 건강체조 등

영온라인 화상수업, 스마트폰 활용, SNS활용, 한글, 엑셀, 파워포인트, 워드 등, 

자격증(컴퓨터 활용능력, 워드 프로세서, 정보처리기사, 전산회계, ITQ, 사무자

동화산업기사), 포토샵, 이펙트, 프리미어, 코딩 등

공인중개사, 주택관리사, 직업상담사, 농산물 품질관리사,신재생에너지발전

설비기사, 해킹 보안전문가, 미용사(피부,네일), 한식조리기능사, 제과기능사, 

제빵기능사, 바리스타, 한국사능력검정, 한자급수, 기타 방과후교육 등

의사소통, 스피치, 자기소계서 작성 및 면접, 4차산업, 성공학 등

삼시세끼 집콕요리, 시민교육, 통기타, 우클렐레, 손뜨개, 캘리그라피, 

천연화장품, 애견미용, 문화사색, 법률상식 등

외국어

디지털
정보화

자격증

자기
계발

취미
문화

재테크

부모·자녀
   교육

생활
건강

9 11

10

강사은행제는 지역에서 활동하는 유능한 강사님들에 대한 정보를

모으고 시민들과 공유하는 익산시평생학습관의 강사 

관리시스템입니다.

익산시에서 활동하는 강사님들은 모두 평생학습관에서

어떻게 참여하나요?

12
850-5513

840-1532

288-0022

840-1534

070-5227-3577

830-2592

860-1252

859-8003~4

858-0001

858-0798

010-2673-1219

070-8288-2224

0507-1349-6171

832-1364

859-3465~6

859-3731~2

859-3717~8

859-4661~3

859-3721~2

859-7514~5

723-2700

834-1115

851-3626

861-3389

851-9290

837-1080

918-6541

842-1300

834-3612

833-6155 

어울림작은도서관 

예솔작은도서관 

왕궁작은도서관

울림작은도서관

보석박물관

왕궁리유적전시관

입점리고분전시관

마한박물관

국립익산박물관

익산예술의전당 미술관

W미술관

익산문화원

(사)익산국악진흥원 

이리농악전수교육관

동산사회복지관

부송종합사회복지관

원광종합사회복지관

남부권노인종합복지관

익산시노인종합복지관

황등노인종합복지관

익산시장애인종합복지관

이리자선원

참마음

삼정원

작은자매의집

창혜원

전북보성원

익산시청소년수련관

익산시청소년상담복지센터

익산시건강가정·다문화가족지원센터

원광대학교 평생교육원

원광보건대학교 부설 평생교육원

전북대학교익산캠퍼스 평생교육원 

원광보건대학 원격평생교육

원광디지털대학교 평생교육원

롯데마트익산점 문화센터

이마트익산점 문화센터

홈플러스익산점 문화센터

하나로마트 익산원예농협본점 문화센터

하람평생교육원

멋·지·인평생교육원

한국미래사회평생교육원

한국직업능률개발원 평생교육원

예랑평생교육원

익산시립마동도서관

익산시립모현도서관

익산시립부송도서관

익산시립영등도서관

익산시립황등도서관

익산시립금마도서관

그루터기청소년작은도서관 

글마루작은도서관

깊은샘작은도서관

낭산작은도서관 

늘봄작은도서관

모현뜰작은도서관

배산작은도서관 

봄나루작은도서관

삼성어린이작은도서관 

어양어린이작은도서관

858-0760

852-2851

833-3005

918-2229

859-4772

859-4631

859-4634

859-4633

830-0900

1577-0072

835-3033

835-0120

855-3791

842-4800

842-2253

831-0250

856-2385

859-4993

837-7722

859-3941

837-7300

855-7672

837-6446

836-7021

834-3555

839-5414

835-1752

838-1700 

852-1388 

838-6045

기 관 명 전화번호 기 관 명 전화번호 기 관 명 전화번호 기 관 명 전화번호

효문직업전문학교

익산IT전문교육원

애림직업전문학교

전북제과직업전문학교

성심정보직업전문학교

브이전산회계IT직업전문학원

동아기술직업전문학교

한신공과직업전문학교

뷰티패션중앙직업전문학교

익산여성새로일하기센터

익산시여성회관

(사)농촌이민여성센터

함열읍주민자치센터

오산면주민자치센터

황등면주민자치센터

함라면주민자치센터

웅포면주민자치센터

성당면주민자치센터

용안면주민자치센터

낭산면주민자치센터

망성면주민자치센터

여산면주민자치센터

금마면주민자치센터

왕궁면주민자치센터

춘포면주민자치센터

삼기면주민자치센터

용동면주민자치센터

중앙동주민자치센터

평화동주민자치센터

인화동주민자치센터

마동주민자치센터

853-1909

854-3141

843-4438

852-2300

851-0471

833-5885

851-0022

851-0033

841-3830

853-5625

859-4986

862-0777

859-3012

859-3032

859-3053

859-3072

859-3093

859-3113

859-3133

859-3152

859-3214

859-3235

859-3263

859-3284

859-3323

859-3343

859-3362

859-3372

859-3395

859-3417

859-3453

남중동주민자치센터

모현동주민자치센터

송학동주민자치센터

신동주민자치센터

영등1동주민자치센터

영등2동주민자치센터

어양동주민자치센터

팔봉동주민자치센터

삼성동주민자치센터

대한노인회

(사)익산시자원봉사센터

솜리장애인야학교 

익산시장애인평생교육센터 

익산시육아종합지원센터

익산시농업기술센터

익산농촌교육연구회

국민생활관

함열올림픽스포츠센터

동부건강생활지원센터

(사)한국문해교육협회 익산지부

우리배움터한글교실

무궁화야학교

마한교육문화회관

마한교육문화회관(함열분관)

익산문화관광재단

익산왕도미래유산센터

익산공공영상미디어센터 재미

꿈꾸는뜰교육문화센터

익산시정보화교육센터

동산동주민자치센터

859-3481

859-3506

859-3526

859-3542

859-3563

859-3592

859-3704

859-3744

859-3896

852-1618

837-1365

855-1175

853-7008

859-4765

859-4978

861-1045

859-4621

859-4623

859-7471

862-0777

855-8214

854-8894

840-7228

861-1474

843-9911

0507-1388-6780

070-8282-8070

838-0500

859-5286 

859-3447

시민이 행복한 품격도시

익산시평생학습관 및 부설 문해교육센터
 찾아오시는 길

송학 지안리즈 아파트    송학현대아파트    송학동
모현주공2차아파트    모현현대2차아파트  
모현현대6차아파트(도보 249m, 4분거리)

교통안내 (버스) 300번

발행처 I 익산시   발행일 I 2021년 10월
익산시평생학습관 I 익산시 선화로 133
TEL I 063-859-5827/5158/5823   FAX I 063-859-5160 
홈페이지 I www.iksan.go.kr/lll

선화로
고
현
로

모현대교

선화로 7길

고봉삼계탕

우리신용
협동조합

모현동행정복지센터

익산시평생학습관 및
부설 문해교육센터 

싸다돼지마을

제일아파트모현현대 4차

고현교회

행복치과

돼지코
생곱창

온라인 소    행, 사이버 학이시습센터學


